SCRIPTORVM CLASSICORVM
BIBLIOTHECA OXONIENSIS

OXONII
E TYPOGRAPHEO CLARENDONIANO

Aristoteles

ARISTOTELIS

CATEGORIAE

ET

LIBER DE INTERPRETATIONE

RECOGNOVIT

BREVIQUE ADNOTATIONE CRITICA INSTRUXIT

L. MINIO-PALUELLO

PRAELECTOR PHILOSOPHIAE MEDIAEVALIS

IN UNIVERSITATE OXONIENSI

OXONII

E TYPOGRAPHEO CLARENDOIANO

London 1974

Oxford University Press, Ely House, London W. 1

GLASGOW NEW YORK TORONTO MELBOURNE WELLINGTON
CAPE TOWN IBADAN NAIROBI DAR ES SALAAM LUSAKA ADDIS ABABA
DELHI BOMBAY CALCUTTA MADRAS KARACHI LAHORE DACCA
KUALA LUMPUR SINGAPORE HONG KONG TOKYO

ISBN 0 19 814507 1

*First edition 1949
Reprinted from sheets of the first edition
1956, 1961, 1966, 1974*

790905

£ 50 Ari

*Printed in Great Britain
at the University Press, Oxford
by Vivian Ridler
Printer to the University*

PRAEFATIO

1. CATEGORIAE et de Interpretatione qui inscribuntur libri inter Aristotelis logica scripta quae vulgo Organum vocantur primum locum per annos bis mille tenuerunt; saepius inde institutio philosophica sumpsit initium—nec apud Graecos tantum vel Graecis litteris doctos, quippe cum eos sua quique lingua redditos legerent iam quarto vel quinto saeculo post Christum natum Latini Armenii Syri, Arabes nono, Germani decimo primo, alii aetate recentiore; plura de illis quam de singulis aliis libris explanando scripserunt philosophiae magistri Athenis Alexandriae Romae Constantinopoli, deinde Lutetiae Oxonii Florentiae, toto fere orbe terrarum; brevioris temporis damno corrupti legi possunt quam ceteri uno excepto Stagiritae libri, cum translationes antiquae, fidi stilo ad verbum factae, idem ac codices Graeci plerumque valeant ad textum recensendum. Neglecti sunt autem hi libri per annos iam centum, neque quisquam post Theodorum Waitz (Lipsiae 1844) eos ratione critica Graece edidit; quamquam translationes antiquae paene omnes typis expressae nuper vulgatae sunt et commentaria Graeca vetustiora alia primum alia denuo Academiae Borussicae consilio accuratissime edita sunt.

2. Categorias imperfectum neque politum libellum ab Aristotele conscriptum esse nonnulli negaverunt, nulla tamen probabili ratione cum totus Aristotelem praedicet auctorem si septem lineas 11^b10-16^b et verba quaedam hic illic excipias. Non ita certum est unius operis esse partes quae uno nomine Categoriae inscribuntur, sed extrema capita (11^b17-15^b32) —quae etiam Postpraedicamenta vocaverunt— non inepte

¹ Quae de verbis $\dot{\nu}\pi\acute{e}\rho \dots \dot{\epsilon}\rho\rho\acute{e}\theta\eta$ (11^b10-15) expungendis dixit J. Cook Wilson (*Götting. gelehrte Anzeigen*, 1880, 465–9), eadem de iis quae sequuntur usque ad $\rho\eta\tau\acute{e}\omega\nu$ (11^b16) valent.